UF: MINAS GERAIS

07 jan 2026 17:37

~ MUNICIPIO: PONTE NOVA RAZAO DE EXTRAS FOLHA: 1
g Periodo
ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL 01/01/2025
‘ até
. B0 PATHIL SEHPER 31/12/2025
Codigo / Ficha: 2.1.5.00.00.00 / 7002 - Devolugdo Transf Financeira p/ Prefeitur
Numero Histérico Data CONTRA PARTTIDA Valor
Saldo Anterior: -3.125.899, 43
28/02/2025
31 DOC:22814 Pagamento de O.P. Extra-Orgamentédrio 3001 57488-0BANCO DO BRASIL C/ MOVIMENTO 955.531, 24
04/07/2025
115 DOC:704011 Pagamento de O.P. Extra-Orgamentédrio 3001 57488-0BANCO DO BRASIL C/ MOVIMENTO 25.592,18
30/12/2025
273 DOC:123016 Pagamento de O.P. Extra-Orgamentédrio 3001 57488-0BANCO DO BRASIL C/ MOVIMENTO 3.000.810,69

Saldo Anterior:
Inscrigdes:
Baixas:

Descontos (*):
Cancelamento:
Restabelecimento:

Saldo Atual:

RESUMO

-3.125.899,43
0,00
3.981.934,11
0,00

0,00

0,00
-7.107.833,54



